10

11

12

Materia / Disciplina Codice Volume

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIE

ITALIANO

INGLESE

STORIAE
GEOGRAFIA

MATEMATICA

TECNOLOGIE
INFORMATICHE

FISICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA
TERRA

DIRITTO ED
ECONOMIA

TECNOLOGIE E
TECNICHE DI

RAPPRESENTAZIONE

GRAFICA

9788805078691

9788839528971

9788839529053

9788808799883

9788835053255

9788849421729

9788893790536

9788849425840

9788863648089

9788863648584

9788800363020

9788805079452

ITITUTO TECNICO INFORMATICO Paritario “DON BOSCO” VERONA
CLASSE 1/ISTITUTO TECNICO INFOMATICO: ELENCO DEI TESTI ADOTTATI Anno scolastico 2024-25

Autore / Curatore / Traduttore

MANDELLI ANNA MARIA / DEGANI
ANNA / MERLISENNA PIERLUCA

PAOLA BIGLIA / PAOLA MANFREDI /
ALESSANDRA TERRILE

PAOLA BIGLIA

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /

LAYTON M - FIORDILISO E

RONGA / GENTILE / ROSSI

SASSO LEONARDO / ZOLI ENRICO

A BARBERO / F VASCHETTO

BOCCI F MALEGORI G MILANESI G
TOGLIAF

DE FRANCESCHI GIOVANNI

BIANCHI / LEVI

ZAGREBELSKY GUSTAVO / TRUCCO
CRISTINA / BACCELI GIUSEPPE

DELLAVECCHIA SERGIO /
DELLAVECCHIA GIAN MARCO

Titolo/Sottotitolo

E' TUTTO DIRE+DVD+ SCHEMI DI SINTESI E RIPASSO+DAL TESTO ALLA GRAMMATICA
GRAMMATICA LESSICO SCRITTURA

UN INCONTRO INATTESO A

UN INCONTRO INATTESO C

PERFORMER B1 PHASES THIRD EDITION - VOLUME ONE (LDM)
STUDENT'S BOOK + WORKBOOK

LA TELA DI PENELOPE - VOLUME 1
GEOSTORIA

COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE VERDE VOLUME 1 + QUADERNO 1 + EBOOK

DAL BIT Al ROBOT - CON CONSAPEVOLI IN RETE

PENSA CON LA FISICA - EDIZIONE TECH+EBOOK
VOLUME 1° ANNO + EBOOK

CLASSE DI CHIMICA

TERRA DI TUTTI

A SCUOLA DEMO 1B 2023
VOLUME UNICO + QUADERNO - 1° BIENNIO

TTRG - VOLUME 1 + SCHEDE DI DISEGNO 1 + MATERIALI MISURA SICUREZZA
TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA PER IL PRIMO BIENNIO

Vol. Editore
U |SEl

1 |PARAVIA
U |PARAVIA

ZANICHELLI EDITORE

LA SCUOLA EDITRICE

PETRINI

PEARSON SCIENCE

PETRINI

LINX

LINX

LE MONNIER

SEI

Prezzo

22,40

24,10

14,00

26,90

28,20

35,65

26,10

23,80

22,80

18,90

28,60

15,00



